２０２３年８月２１日

一般社団法人善行大越スポーツクラブ

代表理事 渋谷 弥生

会員各位

会費等の改定に関するお知らせ

 平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、善行大越スポーツクラブは、健康で豊かな暮らしの実現を目指し、各

クラスの練習環境を整備しつつ運営の合理化に取り組んでまいりました。

しかしながら、３年にわたる新型コロナウィルス感染症対策費及び、人件費や

諸物価の上昇などの影響により、クラブを取り巻く環境は厳しい状況となって

おります。

このことから、引き続き会員の皆様への持続的なサービスの提供をおこなって

いくためにも、この度会費等の価格改定をさせていただくこととなりました。

 会員の皆様にはご負担をかけることとなり、心苦しいかぎりではございます

が、引き続き皆様が安心してご参加いただけるクラブを目指してまいります。

スッタフ一同努力してまいりますので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１． 改定月

２０２３年１１月１日より

２． 改定金額

改定金額の詳細に関しては、各教室要綱にてご確認ください。

以上